executăm _ Achiziționarea lucrărilor la Obiectul ,,Reconstrucția perimetrului de pază la Penitenciarul 

nr.7 - Rusca, etapa II (îngrădirile interioare), repetat._ 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 

_20 207 896.05 (douăzeci milioane doua sute șapte mii opt sute nouăzeci și sase lei, 05 bani) _ 

MDL,  

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

_4 041 579,21 (patru milioane patruzeci si unu mii cinci sute șaptezeci si noua lei, 21 bani) _ MDL. 

(suma în litere și în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 

cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în